REQUERIMENTO Nº 049/2016

Súmula:

Requer a Mesa Diretora envio de expediente ao Executivo

Municipal requerendo informações sobre eventos realizados no

Centro Cultural durante os anos de 2015 e 2016.

Senhor Presidente

Mesa Diretora da Câmara de Vereadores

No uso de suas atribuições requer envio de expediente ao

Executivo Municipal solicitando informações sobre os eventos realizados no Centro

Cultural durante os anos de 2015 e 2016, mais especificamente:

I - Quais foram os eventos particulares;

II – Quais foram os eventos públicos;

III – Se foi cobrado aluguel do Centro Cultural;

IV – Cópia dos comprovantes de recolhimento do aluguel.

JUSTIFICATIVA

Informações necessárias para desempenho do mandato de

Vereador.

Plenário da Câmara de Vereadores, em 19 de outubro de 2016.

Nilton de Almeida

Vereador Proponente